

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 96189783

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.280,90 RON - 1.280,90 RON

Descriere: VOPSEA PITURA VERDE LUMINOS C4L 2 BUC X 95.00 = 190.00 VOPSEA PITURA VERDE C0.6L 2 BUC X 14.50 = 29.00 VOPSEA PITURA GALBEN SULF C0.6L 2 BUC X 14.50 = 29.00 VOPSEA PITURA ALBASTRU LUMINOS C0.6L 3 BUC X 14.50 = 43.50 VOPSEA PITURA ROSU INCHIS C0.6L 2 BUC X 14.50 = 29.00 VOPSEA PITURA GRI DESCHIS C0.6L 3 BUC X 14.50 = 43.50 EMAIL IDEEA PASTEL ORANGE C0.75L 2 BUC X 28.80 = 57.60 EMAIL IDEEA GRENA RAL 3004 C2.5L 2 BUC X 90.00 = 180.00 EMAIL IDEEA CREM PAL C2.5L 3 BUC X 90.00 = 270.00 VOPSEA OSKAR AQUA MATT FUCHSIA CHIC C0.6L 2 BUC X 34.50 = 69.00 DILUANT 509 0.9L 5 BUC X 8.90 = 44.50 SURUB AUTOFORANT DIN 7504K+S 4.8X25 50 BUC X 0.20 = 10.00 SET DIBLU +HOLZSURUB 8(10B/SET) 10 SET X 2.80 = 28.00 CILINDRU CENTRAT 30X30 5 BUC X 35.00 = 175.00 GW DOZA APARAT PT 3M IP65 GW27043 1 BUC X 26.00 = 26.00 GW DOZA APARAT PT 4M IP40 GW27004 1 BUC X 15.00 = 15.00 GW SY ALB PRIZA 2M 2P+E 16A GERMAN 2 BUC X 16.50 = 33.00 GW SY ALB INTRERUPATOR 1M 16AX GW20571 1 BUC X 8.80 = 8.80
